
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.gorno.biuletyn.net

Górno: Dostawa oleju opałowego do szkół oraz obiekt ów u żyteczno ści

publicznej na terenie Gminy Górno w sezonie grzewcz ym 2012/2013

Numer ogłoszenia: 185845 - 2012; data zamieszczenia : 28.08.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Górno , Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks

041 3023009.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gorno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oleju opałowego do szkół oraz obiektów

użyteczności publicznej na terenie Gminy Górno w sezonie grzewczym 2012/2013.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje:

dostawę 150 000 litrów oleju opałowego do szkół oraz obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Górno

w sezonie grzewczym 2012/2013 - spełnione powinny zostać parametry określone w obowiązującej w Polsce

normie jakościowej PN-C-960224:L1 - miejsca realizacji dostaw: a) Zespół Szkół w Górnie: jednorazowa

dostawa do 8 000 litrów - łącznie około 50 000 litrów; b) Zespół Szkół w Krajnie: jednorazowa dostawa do 10 000

litrów - łącznie około 50 000 litrów; c) Zespół Szkół w Woli Jachowej: jednorazowa dostawa do 14 000 litrów -

łącznie około 35 000 litrów. d) Dom Spotkań Mieszkańców w Leszczynach: jednorazowa dostawa do 2 000 litrów

- łącznie około 5 000 litrów; e) Wiejski Dom Kultury w Krajnie: jednorazowa dostawa do 4 000 litrów - łącznie

około 10 000 litrów; - pojemność zbiorników na olej opałowy: ZS w Krajnie - 10 000 litrów, ZS w Woli Jachowej -

14 000 litrów, ZS w Górnie - 8 000 litrów, DSM w Leszczynach - 2 000 litrów, WDK w Krajnie - 4 000 litrów; -

rozładunek przy użyciu pompy przy autocysternie; - Lokalizacja kotłowni w placówkach - zalecane autocysterny

o maksymalnych wymiarach 9,2/2,8/3,4 m; - wartość opałowa minimum 42,6 MJ/kg - PN ISO 8754: 1993; -

zawartość siarki: nie więcej niż 0,10% (m/m) - PN ISO 3675: 1997; - zawartość zanieczyszczeń stałych nie

większa niż 24 mg/kg; - zawartość wody max. 200 mg/kg; - gęstość w temp. 15°C nie wy ższa niż 860 kg/m3 -

PN ISO 8754: 1993; - temp. płynięcia: nie wyższa niż -20°C - PN-83/C-04117; - terminy dostaw: sezon grz ewczy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 4 2012-08-28 16:39



2012/2013 z możliwością składania zleceń do 31 sierpnia 2013 r. - szacunkowa ilość: 150 000 litrów; - oferowany

olej opałowy musi spełniać wymagania określone rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4.01.2007 r. w

sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków w

których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2007 r. nr 4, poz. 30); - przedmiot zamówienia obejmuje

również załadunek oleju opałowego na terminalu producenta /importera, transport i jego rozładunek w miejscu

przeznaczenia - dla celu obliczenia ceny ofertowej oleju opałowego lekkiego należy przyjąć cenę producenta z

dnia ogłoszenia postępowania przetargowego w Biuletynie Zamówień Publicznych. Z uwagi na to, że wielkości

dostaw zostały określone na podstawie zużycia opału w sezonie grzewczym 2011/2012, Zamawiający informuje

o możliwości zmiany wyżej określonych wielkości dostaw oraz wskazanie nowych miejsc dostaw. Uwaga!

Zamawiający informuje, że dostawy opału do poszczególnych jednostek będą realizowane indywidualnie, w

terminach uzgodnionych z zarządzającymi tymi obiektami. Miejsca składowania opału zostaną wskazane przez

w/w zarządców obiektów..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1

ustawy PZP.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 23.12.21.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości

przedmiotu zamówienia w wysokości: 12 000, 00 zł. 2. Wykonawca wnosi wadium najpóźniej w dniu składania

ofert w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: - w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 59

8485 0009 2000 0013 2000 0007 z adnotacją Wadium na: Dostawa oleju opałowego w sezonie grzewczym

2012/2013 - w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z

tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, - w gwarancjach bankowych, - w gwarancjach

ubezpieczeniowych - w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy

z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z

p. zm.) 3. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na

rachunku zamawiającego. 4. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz, należy dołączyć do

oferty oryginał dokumentu. 5. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej

specyfikacji form wadium wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 4 2012-08-28 16:39



będzie odrzuceniu.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oferent musi posiadać koncesję, zezwolenie lub licencję na wykonywanie działalności gospodarczej w

zakresie obrotu paliwami ciekłymi.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez Wykonawcę (Zał. Nr 2) 2) Dokument potwierdzający

posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych

dokumentów rejestrowych. 3) Dowód wniesienia wadium.

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 4 2012-08-28 16:39



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia pisemnych zmian umowy z Wykonawcą na podstawie art.

144 ust. 1 Ustawy PZP przy wystąpieniu następujących okoliczności: - siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie

przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ, - zmiana miejsc docelowych dostawy opału (np: w sytuacji zamiany kotła

grzewczego w placówce). 2. Zmiana niewymagająca aneksowania umowy a jedynie pisemnej zgody

Zamawiającego: - zmiana danych adresowych stron umowy, - zmiana rachunków bankowych - zmiana osób

kontaktowych w celu realizacji zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.gorno.biuletyn.net

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Górnie,

Górno 169, 26-008 Górno, Pokój nr 16 (I piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.09.2012

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Górnie, Górno 169, 26-008 Górno, Sekretariat (I pietro).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 4 2012-08-28 16:39


